

MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0063/2023  
Processo Administrativo Nº 0336/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO  
Data de Publicação: 03/01/2024 09:57:44

MOVIMENTOS DO PROCESSO

09/02/2024 11:18:08	CADASTRO DE PROPOSTA	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
09/02/2024 15:47:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
14/02/2024 13:44:31	MENSAGEM	PREGOEIRO
boa tarde, informamos que a disputa terá inicio as 14horas		
14/02/2024 13:44:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
modo de disputa aberto		
14/02/2024 14:00:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
abeto fase de lances		

LOTE 1 - ADJUDICADO  
LOTE 01 UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: COMBO 01 (ALARME + VIDEO MONITORAMENTO) Alarme - 10 pontos, 01 teclado Gravador (08 canais) - 08 câmeras full HD (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada) Login e senha full para administrador (responsavel tecnico prefeitura)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 1.917,00	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: COMBO 02 (ALARME + VIDEO MONITORAMENTO) Alarme - 18 pontos, 02 teclados Gravador (16 canais) - 16 câmeras full HD (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada) Login e senha full para administrador (responsavel tecnico prefeitura)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 307,00	Valor Total: 3.684,00	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: COMBO 03 (ALARME + VIDEO MONITORAMENTO) Alarme - 32 pontos, 04 teclados 02 Gravadores (16 canais) - 32 câmeras full HD (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada) Login e senha full para administrador (responsavel tecnico prefeitura)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 524,00	Valor Total: 3.144,00	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: ALARME 01 Alarme - 10 pontos, 01 teclado (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 372,00	
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: ALARME 02 Alarme - 18 pontos, 02 teclados (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 804,00	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: ALARME 03 Alarme - 32 pontos, 04 teclados (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 182,00	Valor Total: 1.092,00	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: CÂMÉRAS 01 Gravador (08 canais) - 08 câmeras full HD (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada) Login e senha full para administrador (responsavel tecnico prefeitura)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 2.142,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision	Modelo: Conforme edital
Descrição: CÂMÉRAS 02 Gravador (16 canais) - 16 câmeras full HD (instalacao e configuracao de responsabilidade da contratada) Login e senha full para administrador (responsavel tecnico prefeitura)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 202,00	Valor Total: 3.636,00	

**MUNICIPIO DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

**Item:** 9      **Unidade:** KIT      **Marca:** Intelbrás e/ou JFL e/ou Hikivision      **Modelo:** Conforme edital  
**Descrição:** CÂMÉRAS 03 02 Gravadores (16 canais) - 32 câmeras full HD (instalação e configuração de responsabilidade da contratada) Login e senha full para administrador (responsável técnico prefeitura)  
**Quantidade:** 9      **Valor Unit.:** 340,00      **Valor Total:** 3.060,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA	077	83.719.963/0001-77	19.851,00	19.851,00		Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

<b>03/01/2024 09:57:43</b>	<b>PUBLICADO</b>					
<b>04/01/2024 09:51:00</b>	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>					
<b>14/02/2024 13:30:00</b>	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>					
<b>14/02/2024 14:00:24</b>	<b>LANCE</b>	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA				<b>19.851,00</b>
<b>14/02/2024 14:00:24</b>	<b>DISPUTA</b>					
<b>14/02/2024 14:06:00</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO				
	sr licitante, é possível ofertar proposta com melhor preço?					
<b>14/02/2024 14:10:24</b>	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA				
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA					
<b>14/02/2024 14:10:24</b>	<b>NOTIFICAÇÃO</b>	SISTEMA				
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
<b>14/02/2024 14:10:24</b>	<b>HABILITAÇÃO</b>					
<b>14/02/2024 14:14:13</b>	<b>MENSAGEM</b>	CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA				
	Não conseguimos baixar o valor. Infelizmente cadastramos nosso melhor preço					
<b>14/02/2024 14:18:26</b>	<b>MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS</b>					
<b>14/02/2024 14:19:20</b>	<b>MENSAGEM</b>	PREGOEIRO				
	ok, favor nos enviar via email <a href="mailto:licita@xanxere.sc.gov.br">licita@xanxere.sc.gov.br</a> , a proposta readequada					
<b>14/02/2024 15:18:27</b>	<b>EM ADJUDICAÇÃO</b>					
<b>14/02/2024 15:23:38</b>	<b>ADJUDICADO</b>					

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO:** JUCIMAR BORTONCELLO